Протокол заседания рабочей группы по реализации ППК №1

Дата: 04.09.2019г.
Всего членов рабочей группы: 10
[bookmark: _GoBack]Присутствовали: 10

Тема: «Составление подробного плана мероприятий по реализации ПРОЕКТОВ 1 и 2 на 1 четверть»

План:

1.Заседание рабочей группы, расширение состава рабочей группы по реализации ПРОЕКТОВ 1 и 2.
2. Обсуждение календарного плана ПРОЕКТА 1. «Формирование читательской грамотности обучающихся» и ПРОЕКТА 2 «Повышение педагогического мастерства через использование в образовательной деятельности проектно-исследовательских техник, как средство повышения качества образования»
3. Выстраивание последовательных шагов по реализации ПРОЕКТА 1 и 2.
4. Обсуждение инструмента стимулирования педагогов школы на участие в реализации ПРОЕКТА 1 и 2.

Выступали: все члены рабочей группы активно участвовали в обсуждении.

Приняли решение:
1. Утвердить состав рабочей группы на 2019-2020 уч.годы:
З.М. Молина
Н.А. Величко
Н.Г. Кононова
Е.П. Ульянова
Н.В. Третьяк
Л.Н. Швайгерт
Т.Ф. Кашмина
Н.С. Зыкова
Н.В. Вахнина
В.А. Мурзинцева
2. Утвердить планы мероприятий на 1 четверть (Приложение 1)
3. Ввести публичную рейтинговую таблицу (Приложение 2), по результатам которой будут начисляться баллы при распределении выплат стимулирующего характера, а также активность педагогов будет устно оцениваться на итоговом совещании в конце четверти.

Руководитель рабочей группы
по реализации ППК                                                         Е.П. Ульянова